



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018

№ 2020

г. Уссурийск

О внесении изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа от 26 июля 2018 года № 1798 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Колхозная в границах пер. Приморский – пер. Солнечный в г. Уссурийске»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 11 апреля 2012 года № 87 – ПА «Об осуществлении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Приморском крае», Уставом Уссурийского городского округа, протоколом комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Уссурийского городского округа от 27 июля 2018 года № 7/2018, актом об обнаружении ошибки (опечатки) в постановлении администрации

040762

Уссурийского городского округа от 26 июля 2018 года № 1798 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Колхозная в границах пер. Приморский – пер. Солнечный в г. Уссурийске», в целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 26 июля 2018 года № 1798 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Колхозная в границах пер. Приморский – пер. Солнечный в г. Уссурийске» (далее - постановление) следующие изменения:

а) в заголовке постановления слова «в г. Уссурийске» заменить словами «в с. Новоникольске»;

б) в преамбуле постановления слова «в городе Уссурийске» заменить словами «в селе Новоникольске»;

в) в пункте 1 постановления:

слова «в городе Уссурийске» заменить словами «в селе Новоникольске»;

слова «в период с 09.00 часов 13 августа 2018 года до 24.00 часов 15 августа 2018 года» заменить словами «в период с 09.00 часов 22 августа 2018 года до 24.00 часов 24 августа 2018 года».

2. В Приложении № 1 к постановлению в заголовке схемы ограждений места производства работ, слова «в г. Уссурийске» заменить словами «в с. Новоникольске».

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

4. Отделу пресс – службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа



С.В. Ефремов